Администрац ия Гварлейского сельского поселен ия
Симферопольского района Республики Крым

постАновлЕнив Nь 416

|4.07.2022 r.

Об опреdеленuu ll|ecm dля осуtцесmвленuя сезонной
mорzо вл u б ахчев bt uu куль mур ам u
на mеррumорuа мунuцuпаллrно?о образованuя
Гв ар d е йское с ельс ко е пос аrе н uе
С uмферополл,ско2о района Республакu Крьlлr

пгт. Гвардейское

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 }lb 131-ФЗ <Об ОбЩИХ

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

Указом Президента Российской Федерации от 29 января 1992 N9 65 "О СВОбОДе

торговлиl', Решением 19 заседания 1 созыва Гвардейского сельского совета

Симферопольского района Ресгryблики Крым Jф 78 от 11.06.2015 ГОДа (Об
организации ярмарки выходного дня)), Уставом муниципального образОваНИЯ

Гвардейского сельского поселения Симферопольского района РеспУблиКи КРЫМ,

администрация Гвардейского сельского поселения Симферопольского раЙОНа
Республики Крым

' ПосТАНоВЛЯЕТ:

1. Определить места для осуществления ярмарочных мероприятий по сезонноЙ
торговле бахчевыми культурами на территории муниципtLльного образования
Гварлейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым в

период с |4.0'7.2022 г. по 01.10.2022 г. по следующим адресам:
- в пfт. Гварлейское Симферопольского района Ресгryблики Крым, по ул. Карла

Маркса в районе прохода между улицами Карла Маркса и Сумская;
- в с. Красная Зорька Симферопольского района Республики Крым по УЛ.

Московская, около 2,.Щ;

- в с. Красная Зорька Симферопольского
Московская, в районе Ns 46l|;

- в пгт. Гвардейское Симферопольского
Острякова в районе М 14А.

2. Ответственность по обеспечению осуществления ярмарочных мероприятиЙ пО

сезонной торговле бахчевыми культурами возложить на Муниципaльное унитарное
предприятие муниципilJIьного образования Гвардейское сельское поселеНИе

Симферопольского района Республики Крым <Гвардеец>.

3. Обнародовать настоящее Постановление на официальном саЙте

муниципzшьного образования Гвардейское сельское поселение СимферОПОЛЬСКОГО

района Республики Крым по ул.

района Ресгryблики Крым, по ул.

района Республики Крым - гвардсовет.рф, а также на информационном стенде
администрации Гварлейского сельского поселения по адресу: Симферопольский

район, пгт. Гвардейское, ул. Карла Маркса, 63.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента
обнародования.

Глава администрации
Гварлейского сельского поселения Чичкин